年 月 日

下記のとおり申し込みます。
■全国版 部
　　北海道・東北版 部
　　関東版 部
　　北陸・東海・近畿版 部
　　中国・四国版 部
　　九州・沖縄版 部
■県単位版
　都道府県名をご記入ください

申込欄にご記入の上、FAXまたはメールでお送りください。

　ＦＡＸ　０３-３２１９-１６４６　　Mail

土壌図データCD-ROM購入申込書

一般財団法人 日本土壌協会　殿

申込者： 住　所

氏　名 ㊞

購入するCDの名称
及び部数

■
地
域
版

使用場所 ※当データはサイトライセンスです。
データの利用は申込書に記入して頂いた使用場所（〜課、室など）に限ります。使用範囲で

① 日本土壌協会のホームページ ④ 知人等からの紹介
② 雑誌「土づくりとエコ農業」の広告 ⑤ その他
③ GoogleやYahooで「土壌図」などのキーワード検索から

デ タの利用は申込書に記入して頂いた使用場所（ 課、室など）に限ります。使用範囲で
あればデータを利用するパソコンや人数に制限はありません。

ご担当者・連絡先

所　属：

氏　名：
ＴＥＬ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

摘　要
※申込者は右記に同意し
たものとみなします

このデータは内部用として使用し、バックアップ用以外の複製、
外部への転売・貸与は致しません。

通信欄（請求書の宛名や日付等に指定がある場合はご記入ください）

アンケートにご協力願います。

１．土壌図データCD-ROMはどこでお知りになりましたか？

２．土壌図データはどのように活用される予定でしょうか？　簡単で結構ですのでご記入ください
　例：作物の生育に適した地域を知るための基礎資料として。

☺

ご協力ありがとうございました